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

LEYSIN� Réf. 1085
Grand chalet en madriers 10 pièces, rénové, 
280 m2 habitables bruts, avec un appartement 
2.5 pièces séparé.

CHF 1’440’000.-

LEYSIN� Réf. 1313
Appartement entièrement rénové, situé aux 
Esserts, bénéficiant d’une grande terrasse. Les 
salles de bains ont été rénovées afin d’incorporer 
un sauna !� CHF 450’000.- + place de garage.

LEYSIN� Réf. 1280
Chalet de 6.5 p, 180 m2. Dans le coin tranquille 
des Esserts, à 700 mètres des télécabines. Vue 
exceptionnelle, dans un chalet tout confort.
� CHF 720’000.-

ARZIER� CHF 1’290’000.-
MAISON INDIVIDUELLE DE CHARME, GRAND JARDIN
•	3 min. à pied de la gare (Nyon en 26 min.)
•	Parcelle 1200 m2, échappées sur le Mont-Blanc et le lac
•	140 m2 hab. (235 m2 utiles), 4 ch, 2 sdb, studio indép.
•	Garage double fermé (porte auto.) + 2 places ext.
•	Belle luminosité. Bonne efficacité énergétique (PAC)

GINGINS� CHF 1’630’000.-
GRANDE JUMELLE FAMILIALE, CADRE VERDOYANT UNIQUE
•	5 min à pied du centre (école, bus), proche de Nyon
•	Parcelle privée + superbe parc commun de 18’000 m2

•	216 m2 hab. (300 m2 utiles), Rénovée en 2009
• 5 chambres à coucher, salle de jeux, 2 sdb
•	Couvert simple + 2 places ext. 

NOUVEAU EXCLUSIVITÉ

CHAVANNES-DE-BOGIS� CHF 1’090’000.-
DUPLEX RÉNOVÉ DE 5 PIÈCES EN TERRE-SAINTE
•	Environnement calme et verdoyant, proche bus et école
•	125 m2 hab., 3-4 ch., 2 sdb
•	Grand balcon ouest avec vue dégagée
•	1 place de pkg int. + 1 place ext. + 2 caves
•	Belle rénovation. Superbe luminosité 

MIES� CHF 2’200’000.-
MAISON INDIVIDUELLE, ÉCHAPPÉES LAC
•	Mies centre et gare à 5 min. à pied
•	Parcelle 1500 m2 avec vue lac 
•	170 m2 hab (215 m2 utiles), 4 ch., 2 sdb
•	Grand potentiel de développement (CUS 0.28)
•	Travaux de rafraîchissement à prévoir

FOUNEX� CHF 2’570’000.-
MAISON INDIVIDUELLE RECENTE, CENTRE VILLAGE
•	Proximité immédiate bus, commerces, écoles
•	Parcelle 662 m2 avec piscine
•	170 m2 hab (285 m2 utiles), 4 ch., 4 sdb
•	2 garages fermés, 2 couverts, 6 places ext.
•	Efficacité énergétique globale A

CRANS-PRÈS-CÉLIGNY� CHF 2’790’000.-
MAISON INDIVIDUELLE LUMINEUSE, CALME ABSOLU
•	Quartier résidentiel Bel Air, proche infrastructures
•	Parcelle 1000 m2 (possibilité piscine)
•	260 m2 hab (315 m2 utiles), 4 ch., bureau, 3 sdb
•	1 garage fermé et 1 couvert
•	Rénovations de qualité de 2009

NOUVEAU

Chemin de la Fontaine 2 • 1291 Commugny
T: +41 (0)22 960 03 63 • info@nicolemichel.ch

www.nicolemichel.ch

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

VENDUE EN 1  MOIS
RÉSERVÉ
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A LOUER

A VENDRE

Rue César Soulié 3 - CH-1260 Nyon                        www.burnier.ch                        Tél. +41 22 360 90 90

LA RIPPE
Grande villa de 5,5 pièces, lumineuse, au calme, 
d’une surface d’environ 185 m² hab., proche des 
commodités, disposant d’une vue dégagée sur le 
Jura. Parcelle de 1’336 m² avec places de parc.

CHF 1’980’000.-

GINGINS
Chalet individuel dans quartier calme, vue pano-
ramique sur les Alpes et le lac. Lumineux séjour 
avec un poêle à pellets, cuisine vitrée avec vue 
sur la campagne, 2 chambres, 1 salle de bains, 
belle terrasse de 25 m2 avec piscine et jardin 
verdoyant. Une dépendance, un couvert à voiture, 
plusieurs places de parcs extérieures.
CHF 1’500’000.-

NYON
Attique de 4,5 pièces avec beau balcon, vue sur 
les Alpes, disposant d’une surface de 97 m2, hall 
d’entrée, séjour avec balcon, cuisine ouverte, 
deux salles de bains, 3 chambres, dressing.  
Terrasse d’environ 12 m2, place de parc dans le 
garage.

CHF 1’090’000.-

NYON
Implanté sur une splendide parcelle sécurisée, ce 
très beau 2 pièces avec terrasse se situe au rez-
de-chaussée d’une charmante bâtisse. Jouissance 
du jardin en commun avec les autres locataires de 
la propriété. Disponibilité : de suite ou à convenir.
Loyer : CHF 1’950.-/mois + charges

BEGNINS
Ce magnifique duplex moderne de 4,5 pièces avec 
terrasse se situe à l’entrée du village. A proximité 
immédiate de l’école, de la pharmacie, des restau-
rants, etc.  Disponibilité : de suite ou à convenir. 
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